

Cabital Finans A/S

C/O DanTaxi 4x48, Kongevejen 135, 2830 Virum

CVR-nr. 28 68 71 76

Årsrapport

1. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Niels E. Gottlieb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. april - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Cabital Finans A/S C/O DanTaxi 4x48 Kongevejen 135 2830 Virum |
| | CVR-nr.: 28 68 71 76 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. april - 31. december |
| Bestyrelse | Carl Daniel Björklund, Formand Per Olof Martin Frankling Lars Christian Christiansen |
| Direktion | Lars Christian Christiansen, direktør |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Greenfleet A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde finansiering af vognmænds køb af taxikøretøjer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.887.163 kr. mod 6.952.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.222.753 kr. mod 3.958.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/4 2018 - 31/12 2018 | 1/4 2017 - 31/3 2018 |
|---|--------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.887.163 | 6.952.529 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.249.666 | -1.809.540 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.602.927 | -68.083 |
| Andre driftsomkostninger | -26.250 | 0 |
| Driftsresultat | 2.008.320 | 5.074.906 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 675.724 | 0 |
| Resultat før skat | 2.684.044 | 5.074.906 |
| Skat af årets resultat | -461.291 | -1.116.462 |
| Årets resultat | 2.222.753 | 3.958.444 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.222.753 | 3.958.444 |
| Disponeret i alt | 2.222.753 | 3.958.444 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2018</u> | <u>31/3 2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.567.111 | 2.263.917 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 300.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>10.867.111</u> | <u>2.263.917</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Udlån | 34.146.029 | 38.475.127 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>34.146.029</u> | <u>38.475.127</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>45.013.140</u> | <u>40.739.044</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 988.148 |
| Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>988.148</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.728.491 | 4.529.551 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 16.000.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 352.958 | 573.186 |
| Andre tilgodehavender | 25.714.475 | 26.397.480 |
| Tilgodehavender i alt | <u>44.795.924</u> | <u>31.500.217</u> |
| Likvide beholdninger | <u>318.917</u> | <u>385.567</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>45.114.841</u> | <u>32.873.932</u> |
| Aktiver i alt | <u>90.127.981</u> | <u>73.612.976</u> |

Balance

| Passiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2018</u> | <u>31/3 2018</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 685.000 | 685.000 |
| Overført resultat | <u>15.626.944</u> | <u>13.404.192</u> |
| Egenkapital i alt | <u>16.311.944</u> | <u>14.089.192</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>331.407</u> | <u>113.282</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>331.407</u> | <u>113.282</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 3.600.000 | 3.600.000 |
| Deposita | <u>1.206.000</u> | <u>198.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.806.000</u> | <u>3.798.000</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 67.360.384 | 25.528.089 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 417.729 | 28.322.746 |
| Anden gæld | <u>900.517</u> | <u>1.761.667</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>68.678.630</u> | <u>55.612.502</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>73.484.630</u> | <u>59.410.502</u> |
| Passiver i alt | <u>90.127.981</u> | <u>73.612.976</u> |

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. april 2018 | 685.000 | 1.408.000 | 8.037.748 | 10.130.748 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 3.958.444 | 3.958.444 |
| Overført til frie reserver | 0 | -1.408.000 | 1.408.000 | 0 |
| Egenkapital 1. april 2018 | <u>685.000</u> | <u>0</u> | <u>13.404.192</u> | <u>14.089.192</u> |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>2.222.752</u> | <u>2.222.752</u> |
| | <u>685.000</u> | <u>0</u> | <u>15.626.944</u> | <u>16.311.944</u> |

Noter

| 1/4 2018 - 31/12 2018 | 1/4 2017 - 31/3 2018 |
|--------------------------|-------------------------|
|--------------------------|-------------------------|

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

| | | |
|---|----------|------------------|
| Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver | 0 | 2.163.708 |
| | <u>0</u> | <u>2.163.708</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

| | | |
|--|----------|------------------|
| Andre driftsindtægter under bruttofortjenesten | 0 | 2.163.708 |
| Resultat af særlige poster netto | 0 | 2.163.708 |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 1.246.292 | 1.794.922 |
| Pensioner | 0 | 9.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.461 | 2.840 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 913 | 2.778 |
| | <u>1.249.666</u> | <u>1.809.540</u> |

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
|--|----------|----------|

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/3 2018</u> |
|--|-------------------|------------------|
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Tilgang i årets løb | 385.638 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | 385.638 | 0 |
| Hensættelse til tab | -385.638 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2018 | -385.638 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 0 | 0 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kontrakter vedrørende udlån er stillet som sikkerhed for selskabets bankgæld, hos Nykredit.
